
Zarządzeni 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia AŁtAŁii, 2017 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na rozbiórkę osłon śmietnikowych i budynków gospodarczych 
stanowiących własność Gminy Miasto Koszalin. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2017 r., poz.1875) 
Prezydent Miasta Koszalina zarządza co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na rozbiórkę osłon śmietnikowych stanowiących własność Gminy Miasto Koszalin 
położonych na następujących działkach ewidencyjnych w obrębie ewidencyjnym: 

- działka ewidencyjna nr 136 w obrębie ewidencyjnym nr 00026 - ul. Heleny Modrzejewskiej 62-66, 

- działka ewidencyjna nr 89/5 w obrębie ewidencyjnym nr 0015 - ul. Na Skarpie 3, 

- działka ewidencyjna nr 170/20 w obrębie ewidencyjnym 0021 - ul. Walerego Wróblewskiego 23, 

- działka ewidencyjna nr 208/23 w obrębie ewidencyjnym 0021 - ul. Konstytucji 3 Maja 13, 

- działka ewidencyjna nr 109/12 w obrębie ewidencyjnym nr 0022 - ul. Krakusa i Wandy 1-9, 

- działka ewidencyjna nr 35/38 w obrębie ewidencyjnym nr 0022 - ul» Lechicka 20 - 22, 

- działka ewidencyjna nr 18/18 w obrębie ewidencyjnym nr 0019 - ul. Giełdowa nr 18 ABC, 

- działka ewidencyjna nr 144/2, 652/9 w obrębie ewidencyjnym nr 0020 ul. Jana z Kolna 24. 

§ 2 Wyraża zgodę na rozbiórkę budynków gospodarczych stanowiących własność Gminy Miasto 

Koszalin położonych na działce ewidencyjnej nr 286/2 w obrębie ewidencyjnym nr 0022 należącej 

do Gminy Miasto Koszalin oraz na działce ewidencyjnej nr 286/1 w obrębie ewidencyjnym nr 0022 

należącej do Wspólnoty Mieszkaniowej nieruchomości przy ul. Lutyków 27 A-E. 


